

**Stas Holding ApS**

**Kringelhusvej 11**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 33 03 45 47**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2019

---

Steen Henrik Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2018                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stas Holding ApS  
Kringelhusvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 03 45 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Steen Henrik Sloth

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 396.446, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.703.798.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(9.443)</b>          | <b>(7.296)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 576.932                 | 1.230.486               |
| Finansielle indtægter                                 | 1           | 469.484                 | 526.900                 |
| Finansielle omkostninger                              | 2           | <u>(1.695.586)</u>      | <u>(113.834)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>(658.613)</b>        | <b>1.636.256</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 3           | <u>262.167</u>          | <u>(90.741)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>(396.446)</u></b> | <b><u>1.545.515</u></b> |
| <br>  |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                     |             | 105.800                 | 105.800                 |
| Overført resultat                                     |             | <u>(502.246)</u>        | <u>1.439.715</u>        |
|   |             | <b><u>(396.446)</u></b> | <b><u>1.545.515</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4           | 1.943.310                | 1.366.378                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | <u>7.561.026</u>         | <u>9.239.349</u>         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>9.504.336</u></b>  | <b><u>10.605.727</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>9.504.336</u></b>  | <b><u>10.605.727</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 685.229                  | 905.668                  |
| Udskudt skatteaktiv                          | 5           | 100.187                  | 0                        |
| Selskabsskat                                 |             | 254.297                  | 0                        |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | <u>170.170</u>           | <u>357.346</u>           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>1.209.883</u></b>  | <b><u>1.263.014</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>6.893</u></b>      | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>1.216.776</u></b>  | <b><u>1.263.014</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>10.721.112</u></b> | <b><u>11.868.741</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                      |             | 10.472.998               | 10.975.244               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | 105.800                  | 105.800                  |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>10.703.798</u></b> | <b><u>11.206.044</u></b> |
| Kreditinstitutter                      |             | 0                        | 165.609                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |             | 12.314                   | 177.301                  |
| Selskabsskat                           |             | 0                        | 314.787                  |
| Anden gæld                             |             | 5.000                    | 5.000                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>17.314</u></b>     | <b><u>662.697</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>17.314</u></b>     | <b><u>662.697</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>10.721.112</u></b> | <b><u>11.868.741</u></b> |
| Eventualposter mv.                     | 6           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 125.000                               | 10.975.244                         | 105.800  | 11.206.044        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (105.800)  | (105.800)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | (502.246)                          | 105.800  | (396.446)         |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>125.000</b>                        | <b>10.472.998</b>                  | <b>105.800</b>   | <b>10.703.798</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 13.768                  | 0                       |
| Andre finansielle indtægter                       | 455.716                 | 244.688                 |
| Kursreguleringer                                  | 0                       | 282.212                 |
|   | <u><b>469.484</b></u>   | <u><b>526.900</b></u>   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0                       | 112.169                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 1.695.586               | 1.665                   |
|   | <u><b>1.695.586</b></u> | <u><b>113.834</b></u>   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Årets skat  | (161.980)               | 90.741                  |
| Årets sambeskatningsbidrag                        | (100.187)               | 0                       |
|   | <u><b>(262.167)</b></u> | <u><b>90.741</b></u>    |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2018                           | <u>3.731.528</u>        | <u>3.731.528</u>        |
| Kostpris 31. december 2018                        | <u>3.731.528</u>        | <u>3.731.528</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2018                  | (2.365.150)             | (1.095.636)             |
| Årets resultat                                    | 576.932                 | 1.230.486               |
| Udbytte modtaget                                  | 0                       | (1.300.000)             |
| Tilgodehavende udbytte                            | 0                       | (1.200.000)             |
| Værdireguleringer 31. december 2018               | <u>(1.788.218)</u>      | <u>(2.365.150)</u>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <u><b>1.943.310</b></u> | <u><b>1.366.378</b></u> |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b> |
|---|------------------|-------------|
|   | kr.              | kr.         |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                  |             |
| Hensat i året   | (100.187)        | 0           |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b> | <b>(100.187)</b> | <b>0</b>    |
| <br>  |                  |             |
| Skattemæssigt underskud                               | (100.187)        | 0           |
| Overført til udskudt skatteaktiv                      | 100.187          | 0           |
|   | <b>0</b>         | <b>0</b>    |
| <br>  |                  |             |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                            |                  |             |
| Opgjort skatteaktiv                                   | 100.187          | 0           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                          | <b>100.187</b>   | <b>0</b>    |

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.